persolvere grates ; nam, ut probe nostis, « omne datum optimum et 

omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum ». 1 

Ex iis autem, quae, divina favente gratia, patrata fuere, auspicium 

sumatis oportet ad maiora usque indefatigabili nisu peragenda. Haud 

ignotum Nobis est vos in Canadensi Natione non tantum, sed in non

nullis etiam Foederatis Septemtrionalis Americae Civitatibus, iuven

tuti recte instituendae educandaeque sollertem navare operam. Quam 

ad rem peculiari est mentione dignum Pontificium Toronti Institutum, 

quod, vobis moderantibus, studia de Mediae Aetatis rebus provehit 

magna cum laude doctorumque hominum aestimatione. 

Eiusmodi rectae institutionis educationisque causam alacriter per

sequi ne desistatis; illud potissimum prae oculis habentes non tam 

menti quam animo, non tam doctrinae quam virtuti discipulorum actuo

sa diligentia consulendum esse. Iuvenes nempe quasi flexiles arbuscu-

lae habendi sunt, quae non modo lumine solis, non modo caeli imbre 

ac rore indigent, sed cultoris etiam manu sedulaque cura. Eorum in

dolem eorumque ingenium necessaria intueri perspicacia opus est, ut 

facilius in traditis disciplinis progressus facere queant, et ad mores 

christianis praeceptis conformandos —- quod quidem praecipuum est — 

recto magisterio dirigantur. 

Id vos agere in praesens non dubitamus; id vos maiore etiam in 

posterum diligentia esse facturos omnino confidimus. Ac confidimus 

1 IAO. 1,17. 
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quoque fore ut vos, ex religiosi Instituti vestri normis, ad evangelicam 

assequendam perfectionem ita contendatis, ut non solum vestrae sed 

eorum etiam, qui vobis commissi fuerint, saluti quam aptissime pro

spicit tis. Quam ad rem placet Nobis saluberrimam hanc S. Basilii, 

Patroni vestri, sententiam meditandam vobis proponere : « Unus est 

asceticae vitae scopus, ut consulat animae saluti ; et quidquid proposito 

huic conducere potest, id sicut divinum mandatum cum timore obser

vandum est. Neque enim ipsa Dei mandata ad quidquam aliud spectant, 

nisi ut salutem adipiscatur qui iis auscultaverit ». 2 

Interea vero uberrimos laboribus vestris ominantes fructus, horum 

auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, cum tibi, dilecte 

fili, ac religiosae Congregationis tuae sodalibus, tum omnibus alumnis 

vestris Apostolicam Benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Maii, anno 

MDCCCCi/, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

II 
AD E M U M P. D. PETRUM TIT. S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESB. CAR

DINALEM PUMASONI BIONDI, SACRI CONSILII CATHOLICAE PROPAGANDAE FI

DEI PRAEFECTUM : DE ASSIGNANDA DIE SINGULIS ANNIS AD OPUS PONTIFI^ 

CIUM A SANCTA INFANTIA PRECIBUS AC COLLATA STIPE PROMOVENDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae

ses Consilii Pontificio Operi a Sancta Infantia praepositi, officiosi» 

haud ita pridem datis litteris, Nos demisse instanterque rogavit ut, 

quemadmodum sacris Missionibus provehendis dies quotannis assigna

tus est, sic dies pariter singulis annis destinaretur ad idem Pontificium 

Opus, cui ipse digne praeest, admotis ad Deum precibus ac collata 

stipe promovendum. Nobis placuit admodum susceptum eiusmodi pro

positum; atque adeo opportunum ducimus hisce obsecundare votis at

que huic postulationi benignissime concedere. Futurum enim confidi

mus ut, hac re ubique in usum pro viribus deducta, et Pontificium 

Opus a Sancta Infantia latius cotidie cognoscatur in debitaque habea

tur aestimatione, et ex publice indictis supplicationibus corrogatisque 

2 MIGNE, PO., XXXI , 8 8 1 B. 
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largitionibus haud parum accipiat incrementi. Id quidem summopere 

Nobis cordi est, cum probe noscamus in regionibus illis in quas Evan

gelii praecones christianum nomen christianumque cultum inferunt, 

ingentem haberi infantium puerorumque multitudinem, cuius occur

rere necessitatibus tam necessarium est, quam quod maxime. Parvulos 

derelictos caritate summa excipere, eos catholicorum more educare at

que enutrire, lustrali aqua rite abluere atque expiare, litteris exercen-

disque artibus erudire, evangelica virtute conformare, eosdemque cives 

reddere christiano civilique nomine dignos : haec omnia pro facultate 

exsequenda Pontificium hoc Opus laudabili consilio laudabilique nisu 

suscepit. Quamobrem, si haec pariter omnia christifideles omnes pre

cando largiendoque adiuverint, rem profecto fecerint, quam Nos sum

mopere commendamus, et quae eis, ut confidimus, uberrima a Deo con

ciliabat caelestia munera. Faveas igitur, Dilecte Fili Noster, haec vota 

Nostra Nostramque voluntatem cum Locorum Ordinariis aptiore, quo 

putaveris, modo communicare; ita quidem ut opportunae praestituan

tur normae, quibus haec eadem vota ac proposita ad rem feliciter de

ducantur. 

Interea vero supernarum gratiarum auspicem Nostraeque benevo

lentiae testem cum tibi, Dilecte Fili Noster, tum iis, qui Pontificio 

huic Operi suam sollertem navant operam, iisque singulis universis, 

qui ad hanc causam promovendam eo praesertim die, qui statuetur, 

conferent, Apostolicam Benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Decembris, 

anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD E M U M P. D. ALEXANDRUM TIT. SANCTAE MARIAE IN COSMEDIN S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM VERDE, PATRIARCHALIS BASILICAE LIBERIANAE AR

CHIPRESBYTERUM, QUINA LUSTRA IMPLENTEM A ROMANAE PURPURAS DI

GNITATE SUSCEPTA. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quin

que abhinc annos, quum sexdecim a natali die lustra ipse feliciter exple-

res, gratulationis quidem Nostrae sensus tibi libenti sane animo signi

ficavimus. Nova autem in praesens laetaque exhibetur Nobis occasio 
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gaudia tua secundis votis felicibusque ominibus adaugendi. Medio nam

que vertente hoc mense, anniversarius tibi fauste adveniet dies quintus 

ac vicesimus, postquam Decessor Noster ven. mem. Pius X te ad am

plissimam Romanae purpurae dignitatem evexit. Hoc sane haud brevi 

temporis intervallo, gravibus Romanae Curiae ministeriis, provecta 

quamvis aetate, studium tuum consiliumque impendere non praetermi-

sisti. Nos igitur, qui nihil potius habemus, quam grata benevolentia 

prosequi Nostros in Ecclesia moderanda consiliarios atque adiutores, 

proximam tuae faustitatis opportunitatem iucundo nanciscimur, ut de 

sollerti abs te peracto munere gratulemur et felicissima quaeque ac sa

luberrima tibi a divina munificentia exoremüs. Quorum interea dono

rum conciliatrix et nuntia praecipuaeque caritatis Nostrae testis sit 

Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, tuisque carissi

mis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn mensis Decembris, 

anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

Feria IV, die 20 Decembris 1950 

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione utrum liceat 

catholicis nomen dare Associationi, quae vulgo nuncupatur « Rotary 

Club ». 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis 

praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, in Plenario Con

sessu Feriae IV, diei 20 Decembris 1950, respondendum decreverunt : 

« Clericis non licere nomen dare Associationi « Rotary Club » vel eius

dem coetibus interesse; laicos vero hortandos esse ut servent praescri

ptum can. 084 C. I. C. ». 

Et die 26 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius divina Provi

dentia Papa XII in audientia Excmo ac Revmo Domino Adsessori S. Of

ficii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit 

atque publicari iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 11 Ianuarii 1951. 

Marinus Marani, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
DECRETUM 

ERECTIONIS VICARIATUS CASTRENSIS IN REPUBLICA BRASILIANA 

Ad consulendum spirituali curae militum exercitus Reipublicae Bra

silianae Ssmus Dominus Noster Pius, Divina Providentia Pp. XII, 

de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis Consistoria

lis a Secretis, praesenti Consistoriali Decreto perinde valituro ac si 

9 2 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, erigit atque consti

tuit Vicariatum Castrensem in memorata Republica Brasiliana. 

Vicariatus Castrensis sic erectus constabit : Vicario Castrensi, Cap

pellano Maiori et Cappellanis militum. 

Vicario Castrensi competit iurisdictio ordinaria, personalis tum fori 

interni tum fori externi. 

Cappellani Maioris est Vicarii Generalis officium gerere et munus. 

Cappellani militum animarum sibi commissarum curam exercere de

bent sub auctoritate Vicarii Castrensis. 

Officium Vicarii Castrensis Brasiliani obtinebit Archiepiscopus, pro 

tempore exsistens, S. Sebastiani Fluminis ianuarii qui, proinde, utram

que cumulabit iurisdictionem. 

Vicarii Castrensis iurisdictio ad omnes Cappellanos militum, ad 

omnes copias terrestres, maritimas et aereas actu stipendia merentes, 

ad publicae securitatis custodes et ad excubias adversus incendia exten

ditur, necnon ad omnes utriusque sexus fideles, sive laicos sive alicui 

Religioni adscriptos, qui habitualiter in militaribus domibus vel noso

comiis degunt vel deserviunt. 

Cappellanum Maiorem et Cappellanos militum, ab Ordinariis pro

priis praesentatos vel commendatos, nominat Vicarius Castrensis. 

Quod ad matrimoniai attinet subditorum, quos supra memoravimus, 

adamussim servetur praescriptum can. 1097 § 2 C. I. C. iuxta quem 

(c pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebre

tur, nisi iusta causa excuset » ; et accurate omnes expleantur actus qui 

ad normam iuris matrimonii celebrationem praecedere et subsequi de

bent. 

Diligenter conficiantur atque asserventur libri baptizatorum, con